

STATYBOS RANGOS SUTARTIS

2015 m. birželio mėn. 10 d. Nr. DB-34
Klaipėda

Palangos miesto botanikos parkas, įmonės kodas 190276615, atstovaujama direktoriaus **Valdo Pakuso**, (toliau vadinama Užsakovu) ir **UAB „Pamario restauratorius“**, įmonės kodas 141972060, atstovaujama direktoriaus **Aldo Kliuko**, (toliau vadinama Rangovu) sudarė šią sutartį:

1. Sutarties objektas – **Palangos Birutės parko fontano remontas**
2. Sutarties kaina – **53.869,10 Eur su PVM.**
3. Už atliktus darbus (toliau – darbus) Užsakovas atsiskaito atlikus juos pagal Rangovo pateiktą atliktų darbų aktą ir PVM sąskaitą faktūrą.
4. Sutarties terminas: pradžia – po sutarties pasirašymo, pabaiga – 2015-08-10.
5. Užsakovas įsipareigoja:
 - 5.1. Priimti iš Rangovo baigtus darbus ir už juos atsiskaityti.
6. Rangovas įsipareigoja:
 - 6.1. Darbus atlikti laikantis galiojančių normų ir taisyklių.
 - 6.2. Pateikti Užsakovui atliktų darbų aktą ir Užsakovui pareikalavus, pridėti būtinus darbų rūšį ir apimtį patvirtinančius dokumentus.
 - 6.3. Užtikrinti higienos ir saugos darbe reikalavimus statybos aikštelėje, aplinkos ekologinę apsaugą ir priešgaisrinę apsaugą.
7. Sutarties objektui nustatomas (skaičiuojant nuo jo pripažinimo tinkamu naudoti dienos): paslėptiems elementams – 10 (dešimties) metų, kitiems darbams – 5 (penkerių) metų garantinis laikas arba kitas laikotarpis pagal pridavimo metu galiojančius įstatymus. Rangovas neteikia garantijos užsakovo pateiktiems gaminiams ir detalėms.
8. Šalių atsakomybė už sutarties nevykdymą:
 - 8.1. Užsakovas, nevykdantis sutartinių įsipareigojimų ne dėl Rangovo kaltės, atlygina Rangovui turėtas pagrįstas statybos išlaidas ir nuostolius.
 - 8.2. Jeigu Užsakovas vykdo sutarties 2 ir 5.1 punktuose numatytus reikalavimus, o Rangovas nepradeda ar neatlieka darbų šios sutarties 4 punkte nustatytu laiku, Rangovas moka 0,02 procento nuo objekto kainos delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną.
 - 8.3. Jei Rangovas vykdo sutarties 6.1–6.2. punktuose numatytus reikalavimus, o Užsakovas nesumoka Rangovui už atliktus darbus, Užsakovas moka 0,02 procento nuo nesumokėtos sumos už kiekvieną uždelstą dieną.
9. Šalis gali būti visiškai ar iš dalies atleidžiama nuo atsakomybės už Sutarties nevykdymą dėl nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybių, atsiradusių po Sutarties įsigaliojimo dienos, bei nustatytų ir jas patyrusios Šalies įrodytų pagal Lietuvos Respublikos civilinį kodeksą, jeigu Šalis nedelsiant pranešė kitai Šaliai apie kliūtį bei jos poveikį įsipareigojimų vykdymui.
10. Sutartis gali būti papildyta bei pakeista tik esant šalių raštiškam susitarimui.

11. Iškilus ginčui dėl sutarties vykdymo, Šalys jį sprendžia tarpusavio konsultacijose arba tarpininkaujant tretiesiems asmenims. Jeigu šitaip ginčo išspręsti nepavyksta, tik tada ginčą sprendžia teismas.

12. Ši sutartis surašyta dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną kiekvienai Šaliai.

13. Priedai:

13.1. Sąmata – 5 lapai.

14. Šalių rekvizitai:

Užsakovas: Palangos miesto botanikos parkas Vytauto g. 15, LT-00101 Palanga 190276615 AB "Šiaulių bankas", banko kodas 71806 A/s LT387180600001130300 Tel.: 8 460 49270 Faks.: 8 460 49271 El.p.: botanikosparkas@gmail.com Direktorius Valdas Pakusas	Rangovas: UAB „Pamario restauratorius“ Turgaus a. 21 Klaipėda LT-91246 141972060 PVM mokėtojo kodas LT419720610 AB DNB bankas, banko kodas 70440 A/s LT25 4010 0423 0120 6010 Tel.: 8 46 420 970 Faks.: 8 46 420 971 El.p.: pamario@restauratorius.lt Direktorius Aldas Kliukas
--	--



SAJATA

OBJEKTINĖ SAJATA

Sudaryta pagal 2015.03 kainas

Statinių
grupė

13-08 Palangos Birutės parko fontano didžiajame parterėje remontas

Statiny

1 Palangos Birutės parko fontano didžiajame parterėje remontas

2015.06.02

Lapas: 1

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
1	Fontano remontas	36687.10	17182.00	53869.10	44519.92
Iš viso: (EUR)		36687.10	17182.00	53869.10	44519.92
Iš viso: (Lt.)		126673.22	59326.01	185999.23	153718.38

Skaičiavo:


ZITA MIKĖNAITĖ

LOKALINĚ SAMATA

Sudaryta pagal 2015.03 kainas

SAMATA

Statinių grupė

13-08 Palangos Birutės parko fontano didžiajame parterėje remontas

Statinys

1 Palangos Birutės parko fontano didžiajame parteryje remontas

Žiniaraštis

1 Fontano remontas

2015.06.02

Suma žiniaraščiui 36687,10 EUR (126673.22

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina	Iš viso	
1 Ardymo darbai							
1 A8-57		Suirusio tinko nudaužymas nuo fontano vidinių sienučių	m2	51.700	3.96	204.73	
2 N46-131		Betoninių dugno išardymas k8=1.17	m3	25.000	122.95	3073.75	
3 R16-3		Statybinio laužo (po betonu) ardymas pneumoplaktukais k8=1.09,k9=1.15	m3	18.750	57.82	1084.13	
4 R23-62		Statybinių šlukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	96.500	29.74	2869.91	
5 R23-66		Transportuojant statybines šlukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=5.000	t	96.500	2.79	269.24	
Skyriuje 1						7501.76	
2 Dugno įrengimas							
1 N11-4		Grunto tankinimas skalda rankiniu būdu(mažų apimčių)	100m2	1.250	254.01	317.51	
2 N6P-0103		Pagrindų posluoksnių po pamatais įrengimas iš skaldos mažų apimčių k8=1.03,k9=1.15	m3	26.500	63.29	1677.19	
3 N11P-1502		Armėtų betoninių grindų įrengimas, vakuumuojant,paduodant betoną kranu, kai sluoksnio storis 150 mm (be armavimo darbų) k8=1.06	100m2	1.250	1968.57	2460.71	
4 600178		Hidrotechninis sunkus cementinis betonas M-450	m3	19.500	85.16	1660.62	
5 N11-170		Betoninių grindų armavimas tinklais k8=1.12	t	0.392	1240.19	486.15	
6 N6P-0901		Sandūrų sandarinimo įrengimas, panaudojant nerūdijančio plieno juostą su guminėmis tarpinėmis k9=1.15	100m	0.580	1196.96	694.24	
7 N11P-0401		Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas rankiniu būdu, kai sluoksnio storis 10 mm	100m2	1.250	270.91	338.64	
8 N11P-0401		Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas rankiniu būdu, kai sluoksnio storis 40 mm	100m2	1.250	570.93	713.66	
9 N11P-0202		Grindų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius, tepant 3 kartus	m2	125.000	18.13	2266.25	
10 N11-187		Dugno dangos padengimas impregnantu Xypex	100m2	1.250	1180.46	1475.58	
11 R14-242		Paviršiaus dažymas silikatiniais hidrofobiniais dažais, dažant 2 kartus k9=1.15	100m2	1.250	463.31	579.14	
Skyriuje 2						12669.69	
3 Betoninių sienučių sutvarkymas							

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 R61P-2106		Pažeistų vietų remontas k9=1.15	m2	16.000	30.93	494.88
2 N6-149-1		Smulkioms sudėtingoms monolit. k-joms klojinių įrengimas ir išardymas iš lentų k9=1.15	m2	40.000	36.93	1477.20
3 N6-149-4		Smulkių sudėtingų monolitinių konstrukcijų betonavimas k9=1.15	m3	5.000	76.75	383.75
4 600178		Hidrotechninis sunkus cementinis betonas M-450	m3	5.100	85.16	434.32
5 N8-8-1		Sienutės išorinio paviršiaus išlyginimas k9=1.15	100m2	0.400	1046.60	418.64
6 N11P-0202		Paviršių teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant Aquafin-2K	m2	80.000	18.13	1450.40
7 N11-187		Paviršių padengimas impregnantu Xypex	100m2	0.800	1180.46	944.37
8 R14-242		Paviršiaus dažymas silikatiniais hidrofobiniais dažais, dažant 2 kartus k9=1.15	100m2	0.800	463.31	370.65
Skyriuje 3						5974.21
4		Autentiško profiliuoto betoninio apvado tvarkyba				
1 A8-20		Profiluoto apvado restauravimas arba atkūrimas (be kampų atkūrimo)	m2 išsklot.	9.600	64.86	622.66
2 A8-27		Profiluoto apvado susikirtimo kampų išbaigimas cemento arba kalkių-cemento skiediniu	m2 išsklot.	1.000	98.62	98.62
3 A8-34		Mažų pažeidimų apvado traukės paviršiuje sutvarkymas	m2 išsklot.	1.500	18.85	28.28
4 A3-262		Plyšių išvalymas ir akinimas	m	20.000	44.77	895.40
5 A8-68		Profiluoto apvado paviršiaus užtrynimas remontiniu mišiniu	m2	44.400	18.86	837.38
Skyriuje 4						2482.34
5		Akmenų piramidė				
1 A2-26		Centrinės akmeninės piramidės atkūrimas	m3	1.500	271.92	407.88
Skyriuje 5						407.88
6		Nuogrinda				
1 R1-10		Duobės kasimas rankiniu būdu II grupės grunte, įrengiant tvirtinimus, įrangos talpos sumontavimui k9=1.15	m3	10.800	56.89	612.25
2 R1-19		II grupės grunto nukasimas nuogrindos įrengimui k9=1.15	m3	4.500	43.62	196.29
3 N27P-9-1		Smėlio-žvyro mišinio pagrindo įrengimas (storis 12 cm , viensluoksnis) k9=1.15	100m2	0.152	306.23	46.55
4 N27P-23-1		Akmenų pakraščių ir prie grindų grindinio įrengimas (sluoksnio storis 14.00 cm) k9=1.15	100m2	0.152	1979.84	300.94
Skyriuje 6						1156.03
7		El.tinklųavedimas prie siurblinės				
1 N1-428		Tranšėjų kasimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte iki 1m gylio k9=1.15	km	0.015	4361.37	65.42
2 N21-1		Kabelio tiesimas paruoštose tranšėjose, neuždengiant, kai 1m kabelio masė iki 3 kg k9=1.15	100m	0.150	210.79	31.62
3 N21-6-3		Apsauginės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio k9=1.15	km	0.015	690.08	10.35
4 N21-6-1		Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio k9=1.15	km	0.015	237.44	3.56
5 N1P-1530		Iki 1m gylio tranšėjų kabeliams užpylimas rankiniu būdu II grupės gruntu , kai	km	0.015	1137.45	17.06

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

kabelių skaičius 1.00 vnt

Skyriuje 7	128.01
Žiniaraštyje 1	30319.92
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%	6367.18
Iš viso žiniaraštyje 1	36687.10

Skaičiavo:


ZITA MIKĖNAITĖ

ĮRENGINIŲ POREIKIO ŽINIARAŠTIS

SAMATA

Sudaryta pagal 2015.03 kainas

Statinių grupė 13-08 Palangos Birutės parko fontano didžiajame parterėje remontas

Statinyss 1 Palangos Birutės parko fontano didžiajame parterėje remontas

Žiniaraštis 1 Fontano remontas

2015.06.02

Suma žiniaraščiui 17182 EUR (59326.01 Lt.)

Lapas 1

Eil. Nr.	Kodas	Įrenginių pavadinimas Techniniai ir kiti duomenys	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	Vertė EUR
----------	-------	--	---------------	--------	--------------	--------------

		8 Įranga				
1	Palvitana	Fontano įranga, jos montavimas ir derinimas	kompl.	1.000	12000.0	12000.0
2	Kom.pas.	Talpa įrangos montavimui	vnt.	1.000	2200.0	2200.0

Skyriuje 8 14200

žiniaraštyje 1 14200

PRIDĖTINĖS VERTĖS MOKESTIS 21.00% 2982
Iš viso žiniaraštyje 1 17182

Skaičiavo:


ZITA MIKĖNAITĖ